АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019 г.                                                                     № 1

Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
 имущественных прав некоммерческих организаций)

    На основании части 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава МО «Село Болхуны»

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования .
3. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Н.Д.Руденко

Приложение
к постановлению
администрации МО «Село Болхуны»
от 09.01.2019 г. N 1
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                                                 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

	N
	Адрес
	Описание объекта
	Информация об ограничениях (обременениях) в отношении объекта

	вид ограничения
	содержание ограничения
	срок действия ограничения
	полное наименование лиц, в пользу которых установлено ограничение

	1
	с.Болхуны
ул. Советская, 10
	Здание КБО
	Аренда
	Договор аренды № 1 от 23.09.2016 г.
	До 22.09.2021 г.
	ПАО «Сбербанк»

Глава администрации                                                                  Н.Д. Руденко